

ליבנו עם קהילת מעוז חיים  
אשר הביאה למנוחות את

**בועז אריאלי**  
שנהרג אתמול בתאונת דרכים

**עינב (חן) בורשטיין**  
אשר נרצחה בשבת 7.10

אנו משתתפים בצערם ובכאבם של המשפחות  
משפחת חן - ההורים - גילה וראובן, האחים והבנות  
משפחת אריאלי - הרעיה - תמר, הילדים, האם - איילת והאחים  
יהי זכרם ברוך.

אנו נמצאים כבר כמעט שלושה שבועות אל תוך המלחמה הארורה, אשר גבתה מספר קורבנות שהדעת לא מסוגלת לתפוס:  
כ- 1,400 נרצחים, 220 חטופים ועם בטרואמה.  
מפרוץ המלחמה הובאו למנוחות שבעה מבני ובנות העמק. צעירים וצעירות.  
והמלחמה נמשכת. לרבים מאיתנו ילדים, בני זוג, אחים ואחיות, חברים מגוייסים הנמצאים בכל הגזרות - דרום וצפון.  
אלו ימים קשים ומטלטלים המשפיעים על כל אחד ואחת מאיתנו באופן אישי, כישובים ובקהילה אזורית.  
ועל אף הקושי הרב - זכינו לחיות בקהילות חמות ועוטפות, אשר מחבקות את המשפחות השכולות, דואגות לבני ובנות הזוג של  
המגוייסים ומטפלות באהבה וברגישות רבה במשפחות המפונים הרבות השוהות בעמק.

## הערכות מצב

גם בשבוע האחרון המשכנו בהערכות מצב של מטה החירום של המועצה, במפגשי זום עם מנהלי קהילות ויו"ר צח"י ובמפגשים  
בישובים עם בעלי התפקידים ביחד עם היקל"ר. אנו רואים במפגשים האישיים עם בעלי התפקידים חשיבות רבה שכן מפגשים  
אלה מאפשרים למפות את צרכי הקהילות, הרבש"צים וצוותי הצח"י, לדייק אותם ולבחון דרכים לחיזוק, השלמות ציוד וכל מה  
שנדרש, על מנת שהמוכנות בישובים תהיה מקסימלית, כמו כן ניתן לעמוד על החוסן הישובי, תפקוד בעלי התפקידים וכיתות  
הכוננות שעושים לילות כימים. חשוב לציין כי אנו מוצאים במפגשים קהילות חזקות, עם צוותי צח"י מחוייבים, הפועלים באופן  
מיטבי ועושים מעל ומעבר בטיפול בכל האוכלוסיות - ילדים, מבוגרים, אורחים, משפחות מגוייסים ועוד.

## חינוך

החזרה לפעולות השגרתיות של היום יום היא תהליך משמעותי להשבת תחושת הרגיעה והביטחון האישי והסביבתי אצל כולם  
ולכן החזרת הילדים למערכות החינוך, מאפשרת גם להורים ולקהילות לחזור לעבודה ולשגרה.  
במוצ"ש האחרון קיבלנו מפקוד העורף את מפת ההתגוננות המעודכנת שבה עמק המעינות נצבע בירוק, כשהמשמעות היא -  
חזרה לפעילויות חינוכיות ללא כל הגבלות. במהלך השבוע ביקרנו במספר בתי ספר ונפגשנו עם מנהלים.  
בפועל - החזרה המלאה ללימודים מאתגרת משום שרבים מאנשי הצוותים מגוייסים, בני זוג של נשות חינוך מגוייסים, והאתגרים  
האישיים רבים וגדולים. מנהלי בתי הספר עושים מאמצים רבים לבנות מערכת מיטבית לתלמידים תוך כל המגבלות שתקופה זו  
מציבה בפניהם, ובאגף החינוך מנסים לסנכרן את מערכת השעות וההסעות בבתי הספר היסודיים, על מנת לאפשר למערכות  
הישוביות לתת מענים משלימים.  
השבוע נפתחו כל מערכות החינוך בעמק ובשבוע הבא על פי הנחיות פיקוד העורף ומשרד החינוך נמשיך לחזור בהדרגה לשיגרה.  
בתי הספר יפעלו עד השעה אחת ומערכות הגיל הרך עד השעה שתיים. הזדעות מפורטות לגבי לוחות הזמנים יצאו מבתי הספר  
והישובים.  
למערכת החינוך יש תפקיד חשוב בבניית החוסן הלאומי בעיתות מלחמה ולכן אנו עושים מאמצים גדולים לסייע למנהלי המוסדות  
השונים בהתמודדותם עם המחסור הקשה במורים וגננות.  
במהלך השבוע התקיימו בכל מוסדות החינוך תרגילים בהם בוצעה כניסה למרחבים המוגנים או התמגנות במקומות בהם אין  
מרחבים מוגנים. הצבא וכיתות הכוננות ימשיכו ויתגברו נוכחות סביב מבני החינוך בנוסף למאבטחים הקבועים.

# ר"ש (ג'וי) אראש המועצה

## הצטיידות

עם פרוץ המלחמה, נערכנו לחיזוק ותגבור כיתות הכוננות בישובים, צוותי הצח"י והרבש"צים התבקשו לבדוק מלאי ציוד ולהכין רשימה של חוסרים. במקביל גויסו תקציבים משמעותיים משותפינו המצוינים מעבר לים - שותפות ביחד - פדרציית קליבלנד, JNF ארה"ב, מקבוצת שאן ומשרדי ממשלה.

השבוע החל רכש הציוד: ערכות עזרה ראשונה, מגפונים, מגנטים לזיהוי רכבי ביטחון, כובעי זיהוי, ומנורות חירום וחלוקתם לישובים. בהמשך יגיע שאר הציוד הנדרש: אפודים, קסדות, מצלמות, מזרונים, ומכשירי קשר, ואנו - נמשיך לפעול להסדרת המקלטים ותיקוני הגדרות.

## אירוח בישובים

ברחבי העמק מתארחים כ- 1,200 מפונים מישובי הדרום והצפון. המשפחות זוכות לאירוח חם ומחבק מתושבי העמק, אשר דואגים ככל יכולתם למלא את כל צרכיהם, ולדאוג לפעילויות חברתיות-תרבותיות משותפות עם אנשי הישובים, כשבמקביל - גם במתנ"ס מקיימים פעילויות שונות לכולם. החל מהשבוע הבא יוכלו הילדים האורחים להשתלב גם בגנים ובבתי הספר, בניסיון להתחיל שגרה כאן בעמק.

## השתלמויות

אתמול והיום התקיימו השתלמויות (בזום) לצוותי הצח"י. הראשונה עסקה בניהול חירום ויועדה למנהלי הקהילות, יו"רי צח"י וסגניהם במטרה לסמן ולהזכיר את הנושאים הראשונים בהם צריך הצח"י להתמקד ולעסוק בזמן היקר שיש לנו כרגע - שלב ההערכות לחירום. עוד עסקה ההשתלמות בחשיבות שבימור הכוחות של הצוותים המבוססים על מתנדבים. ההכשרה השנייה התמקדה במכלול רפואה ובריאות והגדירה את תחומי העיסוק של המכלול והפעולות הראשונות שעליו לבצע בשלב ההערכות לחירום. בהכשרות השתתפו מעל 70 משתתפים מכל יישובי העמק. בזמן הקרוב מתוכננות להתקיים עוד הכשרות רחביות על מנת לשפר את המוכנות של הצוותים השונים.

**"עושה שלום במרומיו  
הוא יעשה שלום עלינו  
ועל כל ישראל  
ואמרו אמן..."**



שבת שלום,  
יורם קרין,  
ראש המועצה